נגד

שלום בן ישראל גהלי

בית משפט השלום ברחובות

[09.09.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין

כתב האישום והעובדות הצריכות לעניין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו במסגרת הסדר דיוני שנערך בין הצדדים בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של פגיעה כשהעברין מזוין, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
2. בהתאם להבנות בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לקבלת תסקיר. ניתן לומר כבר עתה, בתמצית, כי התקבלו 3 תסקירים שבסיומם המלצה להשית על הנאשם צו מבחן למשך חצי שנה בצד עונש של"צ בהיקף 150 שעות. על רקע המלצה זו מסכימים הצדדים כי יש להשית על הנאשם עונש בסטייה לקולה ממתחם הענישה ההולם, אולם חלוקים בנוגע לעונש אותו יש לגזור.

- ה. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש ולהוסיף על עונשו.
- ניתן צו כללי למוצגים.
- זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.
- המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
- ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.